平成 22 年 11 月５日

各  位

会社名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 渡辺 治

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役職 取締役   財経本部担当 兼 経営企画部担当
兼 内部統制室担当

氏名 小島 修一

電話 03-5436-3148

役員の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月５日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の委嘱事項の変更に

つき決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．取締役委嘱事項の変更（平成 22 年 11 月５日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役 渡辺 治

代表取締役

経営企画部担当

兼 内部統制室担当

取締役

財経本部担当

兼 経営企画部担当

兼 内部統制室担当

小島 修一
取締役

財経本部担当

以 上